证券代码：300695    证券简称：兆丰股份    公告编号：2020-068

浙江兆丰机电股份有限公司

关于出售资产暨关联交易的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、关联交易基本情况

为进一步盘活公司资产，提高资产利用率，浙江兆丰机电股份有限公司（以

下简称“公司”）于 2020 年 7 月 24 日召开第四届董事会第十次会议，审议通过

了《关于出售资产暨关联交易的议案》。董事会同意公司将位于杭州市萧山区宁

围街道通惠北路 388 号的土地及土地上附属房产、设备转让给公司控股股东杭州

大兆丰实业集团有限公司（以下简称“大兆丰集团”），转让总价款（不含税）

按评估值确定，为人民币 8,688,430.00 元。上述厂房因位于城市区块，周边环境

已不适合工业生产，除部分厂房出租外闲置多年，未用于公司主营业务生产。

上述事项业经公司第四届监事会第十次会议审议通过，独立董事发表了明确

同意的事前认可意见及独立意见，保荐机构出具了明确同意的核查意见。具体内

容详见同日刊登于中国证监会指定的创业板信息披露网站（巨潮资讯网：

http://www.cninfo.com.cn/）的《关于出售资产暨关联交易的公告》。

二、关联交易的进展情况

近日，上述关联交易涉及的土地及土地上附属房产已完成转移登记手续，登

记至大兆丰集团名下，大兆丰集团已取得《不动产权证书》；附属设备也已完成

交付。公司已收到大兆丰集团支付的上述关联交易的资产转让款。

三、备查文件

杭州大兆丰实业集团有限公司的《不动产权证书》（编号：浙（2020）萧山

区不动产权第 0128970 号、浙（2020）萧山区不动产权第 0128976 号）。

特此公告。

                                               浙江兆丰机电股份有限公司

董 事 会

                                          二○二○年十二月十五日